BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

[image: image1]
Số:  403  /GM-QLKTTW

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2]
Hà Nội, ngày 21 tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: ................................................................................

Trong khuôn khổ Chương trình “Australia hỗ trợ cải cách kinh tế Việt Nam” (Chương trình AUS4REFORM) do Bộ Ngoại giao và Thương mại Australia (DFAT) tài trợ, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương phối hợp với Sứ quán Australia tại Việt Nam tổ chức Hội thảo “Đánh giá tiến độ thực hiện và định hướng hợp tác trong giai đoạn tiếp theo” của Chương trình AUS4REFORM

Thời gian: 08.00 – 12.00, Thứ Sáu, ngày 1 tháng 6 năm 2018.

Địa điểm: Hội trường nhà D - Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, 68 Phan Đình Phùng, Hà Nội.

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời………tới tham dự, chia sẻ thông tin và đóng góp ý kiến tại Hội thảo.
Xin vui lòng xác nhận tham dự Hội thảo với chị Đỗ Thanh Hà, điện thoại 0912776595. Email: doha.7308@gmail.com.
Trân trọng kính mời./.

[image: image3.png]Noi nhin:
- Nhur trén;
- Luu: VT, MTKD.

g eh Pinh Cung

	·

	·